10.05.2018  с. Бима № 6

О внесении изменений в Постановление

от 10.01.2017 № 2 «Об утверждении

Положения об организации и

осуществлении первичного воинского

учета граждан на территории Бимского

сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года

N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", Исполнительный комитет

Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики

Татарстан, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Бимского сельского

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2017

№ 2 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Бимского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Осуществлять первичный воинский учет граждан по месту их жительства

или месту пребывания (на срок более 3 месяцев) или месту прохождения

альтернативной гражданской службы в соответствии с законодательством

Российской Федерации, настоящим Положением и методическими рекомендациями,

разрабатываемыми Министерством обороны Российской Федерации. За состояние

первичного воинского учета отвечает руководитель Исполнительного комитета

Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики

Татарстан».

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на

информационных стендах Бимского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте Агрызского

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики

garantf1://78405.8022/

Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя руководителя Бимского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан Яркееву А.А.

Руководитель                                                             В.В.ШАМЕЕВ